
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 04 DE JULIO DE 2025, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4019** AZORÍN  GARCÍA, EDUARDO Graduado o Graduada en Historia  14,40

***3882** GAUPP BERGHAUSEN PEREZ, JORGE MARIA Máster Universitario en Investigación en Letras y Humanidades  47,20

***3882** GAUPP BERGHAUSEN PEREZ, JORGE MARIA Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  38,00

***2628** OLMO BERMUDEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Ciencias Políticas  14,40

***2628** OLMO BERMUDEZ, DANIEL Graduado o Graduada en Filosofía  14,80

***5884** PUIG CAPDEVILA, ARAM Graduado o Graduada en Filosofía  12,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2693** ARASA ESTIVILL, GUILLEM Graduado o Graduada en Biotecnología  09,60

***2693** ARASA ESTIVILL, GUILLEM Máster Universitario en Modelización Computacional Atomística y
Multiescala en Física, Química y Bioquímica

 12,00

***0542 BEN JEDDOU -, KHAOULA Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  38,08

***5004** BEZARES FERNÁNDEZ, LUCÍA Graduado o Graduada en Biología  15,97

***5004** BEZARES FERNÁNDEZ, LUCÍA Máster Universitario en Biodiversidad  19,97

***9510** CABELLO YEVES, ELENA Graduado o Graduada en Biología  31,15

***9510** CABELLO YEVES, ELENA Máster Universitario en Biotecnología Molecular  36,35

***9510** CABELLO YEVES, ELENA Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  36,75

****1183* CABRAL PEREIRA, GISELDA EUNICE Máster Universitario en Biologia Celular y Molecular  13,16

***8590** DOMÍNGUEZ SANTOS, REBECA Licenciado en Biología  38,80

***8590** DOMÍNGUEZ SANTOS, REBECA Licenciado en Bioquímica  41,20

***3135** FERNÁNDEZ SANTANA, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  06,00

***3135** FERNÁNDEZ SANTANA, CRISTINA Máster Universitario en Biología Marina  12,80

***2727** GARGANTILLA BECERRA, ALVARO Graduado o Graduada en Bioquímica  38,08

***2727** GARGANTILLA BECERRA, ALVARO Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Ambiental  42,08

***7426** GOMEZ BARROCAL, ELENA Licenciado en Ciencias del Mar  08,00

***2090** GUERRERO JORDANO, IRIS Graduado o Graduada en Biología  26,69

***2090** GUERRERO JORDANO, IRIS Máster Universitario en Gestión Ambiental y Biodiversidad  29,09

***2357** HIDALGO GALIANA, AMPARO Licenciado en Biología  38,80

***2357** HIDALGO GALIANA, AMPARO Diplomado en Biología (primer ciclo)  37,60

***3794** HORTAL BOROWSKI, ALEJANDRO MIGUEL Graduado o Graduada en Bioquímica  44,40

***3794** HORTAL BOROWSKI, ALEJANDRO MIGUEL Máster Universitario en Biomedicina Molecular  46,00

***3545** JIMÉNEZ CASTAÑO, RAÚL Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  38,86

***3545** JIMÉNEZ CASTAÑO, RAÚL Máster Universitario en Investigación y Desarrollo en
Biotecnología y Biomedicina

 40,46

***6852** JUAREZ BASTOS, IRIA Graduado o Graduada en Biología  13,60

***2686** MANCEBO PASCUAL, FRANCISCO JOSE Graduado o Graduada en Biología  42,00

***2686** MANCEBO PASCUAL, FRANCISCO JOSE Máster Universitario en Biotecnología y Biomedicina  47,20

****0609* MARINARO -, FEDERICA Máster Universitario en Biología y Tecnología de la Reproducción
en Mamíferos

 44,80

***9701** MARTIN BATISTA, ELVA Graduado o Graduada en Biotecnología  41,60

***9701** MARTIN BATISTA, ELVA Máster Universitario en Biomedicina  45,20

***5630** MECA ZAPATA, ALBERTO Graduado o Graduada en Biología  09,20

***5630** MECA ZAPATA, ALBERTO Máster Universitario en Enfermedades Parasitarias Tropicales  02,00

***8966** POQUET FULLANA, BLANCA Graduado o Graduada en Genética  29,78

***3544** POZZI RUIZ, VICTORIA Graduado o Graduada en Biología  33,43

***3544** POZZI RUIZ, VICTORIA Máster Universitario en Genética Avanzada   Advanced Genetics  39,83

***4477** PRATS COLÀS, PAU Graduado o Graduada en Farmacia  10,80

***5738** TABUENCA MOSTEO, LAURA Graduado o Graduada en Biología  18,28

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5504** ARROYO  MARTÍNEZ, ANTONIO IGNACIO Licenciado en Ciencias Ambientales  44,80



****6934* ASADI -, SARA Graduado o Graduada en Ingeniería Civil  14,00

****6934* ASADI -, SARA Máster Universitario en Ingeniería Hidráulica y Medio Ambiente  16,40

***5004** BEZARES FERNÁNDEZ, LUCÍA Graduado o Graduada en Biología  15,97

***5004** BEZARES FERNÁNDEZ, LUCÍA Máster Universitario en Biodiversidad  19,97

***2261** CID ALARCÓN, ADAIA Graduado o Graduada en Biología  12,00

***2261** CID ALARCÓN, ADAIA Máster Universitario en Conservación, Gestión y Restauración de
la Biodiversidad

 17,60

***1752** FERIA MARTÍN, MARÍA DEL CARMEN Graduado o Graduada en Geología  33,06

***1752** FERIA MARTÍN, MARÍA DEL CARMEN Máster Universitario en Geofísica y Meteorología  31,06

***3135** FERNÁNDEZ SANTANA, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  06,00

***3135** FERNÁNDEZ SANTANA, CRISTINA Máster Universitario en Biología Marina  12,80

****7025* FERREIRA MIRA, ANDRÉ Máster Universitario en Ecología  36,50

***6874** GÁMEZ GALIANO, JOSEFA Licenciado en Geología  02,00

***6874** GÁMEZ GALIANO, JOSEFA Máster Universitario en Geología Aplicada a la Obra Civil y los
Recursos Hídricos

 11,20

***7426** GOMEZ BARROCAL, ELENA Licenciado en Ciencias del Mar  08,00

*****0081 GRAZIANO , LUCA Máster Universitario en Microbiología  10,80

***2090** GUERRERO JORDANO, IRIS Graduado o Graduada en Biología  26,69

***2090** GUERRERO JORDANO, IRIS Máster Universitario en Gestión Ambiental y Biodiversidad  29,09

***2357** HIDALGO GALIANA, AMPARO Licenciado en Biología  38,80

***2357** HIDALGO GALIANA, AMPARO Diplomado en Biología (primer ciclo)  37,60

***4449** JIMÉNEZ DE LOS GALANES RETES, JULEN Graduado o Graduada en Biología  13,45

***4449** JIMÉNEZ DE LOS GALANES RETES, JULEN Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  23,05

***8930** LÓPEZ VEGA, BEATRIZ Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,06

***8930** LÓPEZ VEGA, BEATRIZ Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 13,06

****0609* MARINARO -, FEDERICA Máster Universitario en Biología y Tecnología de la Reproducción
en Mamíferos

 44,80

***6067** MEDINA ORTEGA, LETICIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,94

***6067** MEDINA ORTEGA, LETICIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,74

***3216** MOLERO MONSONIS, ANDREA Graduado o Graduada en Geología  43,60

***3216** MOLERO MONSONIS, ANDREA Máster Universitario en Geología Ambiental  45,60

***7852** ORGAZ ÁVALOS, ALBA MARÍA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***7852** ORGAZ ÁVALOS, ALBA MARÍA Máster Universitario en Ecología Marina  14,00

***3271** PEDREGOSA GARCÍA, ANDREA Graduado o Graduada en Geología  10,46

***3271** PEDREGOSA GARCÍA, ANDREA Máster Universitario en Recursos Hídricos y Medio Ambiente  11,66

***9911** ROBLES MARTÍN, DAVID JOSE Graduado o Graduada en Biología  08,50

***0812** RODRIGUEZ GARCIA, MARINA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,40

***0812** RODRIGUEZ GARCIA, MARINA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  13,60

***5628** RUIZ CEBALLOS, PABLO Ingeniero Técnico de Obras Públicas  17,67

***5628** RUIZ CEBALLOS, PABLO Máster Universitario en Ingeniería de Costas y Puertos  27,27

***4209** SANCHEZ  SEGARRA, ANA Graduado o Graduada en Veterinaria  16,25

***3734** SANZ GONZÁLEZ, JUAN CARLOS Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  28,50

***3734** SANZ GONZÁLEZ, JUAN CARLOS Máster Universitario en Cultivos Marinos  21,70

*****1017 SKAMNELOU N/A, MARGARITA Graduado o Graduada en Biología  02,00

***7835** TORREBLANCA FERNÁNDEZ, ESTEFANÍA Licenciado en Ciencias Ambientales  07,40

***7835** TORREBLANCA FERNÁNDEZ, ESTEFANÍA Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 15,40

***7835** TORREBLANCA FERNÁNDEZ, ESTEFANÍA Máster Universitario en Cooperación Internacional y Políticas de
Desarrollo

 15,00

***6897** UGUET DE RESAYRE MARTÍN, ALEJANDRA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  12,39

***6897** UGUET DE RESAYRE MARTÍN, ALEJANDRA Máster Universitario en Ecología Marina  16,39

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5504** ARROYO  MARTÍNEZ, ANTONIO IGNACIO Licenciado en Ciencias Ambientales  44,80

***2261** CID ALARCÓN, ADAIA Graduado o Graduada en Biología  12,00

***2261** CID ALARCÓN, ADAIA Máster Universitario en Conservación, Gestión y Restauración de
la Biodiversidad

 17,60

***8590** DOMÍNGUEZ SANTOS, REBECA Licenciado en Biología  38,80

***8590** DOMÍNGUEZ SANTOS, REBECA Licenciado en Bioquímica  41,20

***4449** JIMÉNEZ DE LOS GALANES RETES, JULEN Graduado o Graduada en Biología  13,45

***4449** JIMÉNEZ DE LOS GALANES RETES, JULEN Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  23,05

*****1229 LONG -, YAN Graduado o Graduada en Biología  02,00

***8930** LÓPEZ VEGA, BEATRIZ Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,06

***8930** LÓPEZ VEGA, BEATRIZ Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y  13,06



Conservación

***7852** ORGAZ ÁVALOS, ALBA MARÍA Graduado o Graduada en Biología  06,80

***7852** ORGAZ ÁVALOS, ALBA MARÍA Máster Universitario en Ecología Marina  14,00

***3271** PEDREGOSA GARCÍA, ANDREA Graduado o Graduada en Geología  10,46

***3271** PEDREGOSA GARCÍA, ANDREA Máster Universitario en Recursos Hídricos y Medio Ambiente  11,66

***6379** PRIETO LARIA, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  16,00

***6379** PRIETO LARIA, PAULA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Aceites y Bebidas
Fermentadas

 20,40

***0812** RODRIGUEZ GARCIA, MARINA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,40

***0812** RODRIGUEZ GARCIA, MARINA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  13,60

***4209** SANCHEZ  SEGARRA, ANA Graduado o Graduada en Veterinaria  16,25

*****2100 SZEKERES , BARBARA GABRIELLA Graduado o Graduada en Biología  22,79

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1756** ALEMANY GOTOR, MARC Máster Universitario en Física de Altas Energías, Astrofísica y

Cosmología
 35,17

***0499** DE LA FUENTE GARCÍA, MARINA Graduado o Graduada en Matemáticas  08,40

***0499** DE LA FUENTE GARCÍA, MARINA Máster Universitario en Bioinformática y Biología Computacional  13,60

****2411* FEDEL FEDEL, STEFANO Graduado o Graduada en Ingeniería Física  28,92

****2631* LE FUR , YANIS Graduado o Graduada en Física  09,60

***1993** MARTIN SANCHEZ, MIRIAM Graduado o Graduada en Desarrollo de Videojuegos  13,20

***3634** MORENO PEREZ, DAVID Graduado o Graduada en Física  07,20

*****4536 PETITTO , GABRIELE Graduado o Graduada en Ingeniería Física  05,20

***5884** PUIG CAPDEVILA, ARAM Graduado o Graduada en Filosofía  12,40

***2322** REIXACH I PÉREZ , JAUME Máster Universitario en Modelización para la Ciencia y la
Ingeniería   Modelling for Science and Engineering

 25,81

***2322** REIXACH I PÉREZ , JAUME Graduado o Graduada en Matemáticas  21,81

***7143** RODRÍGUEZ ALDAVERO, JUAN JOSÉ Graduado o Graduada en Física  18,17

***7143** RODRÍGUEZ ALDAVERO, JUAN JOSÉ Máster Universitario en Ingeniería Computacional y Matemática  24,97

***9046** RODRIGUEZ GARCIA, DAVID Graduado o Graduada en Física  05,20

***9046** RODRIGUEZ GARCIA, DAVID Máster Universitario en Física Nuclear  10,40

***3458** ZAMORA  VINAROZ, ANA MARÍA Graduado o Graduada en Física  17,77

***3458** ZAMORA  VINAROZ, ANA MARÍA Máster Universitario en Física: Radiaciones, Nanotecnología,
Partículas y Astrofísica

 24,17

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0542 BEN JEDDOU -, KHAOULA Máster Universitario en Biología Molecular y Celular  38,08

****2411* FEDEL FEDEL, STEFANO Graduado o Graduada en Ingeniería Física  28,92

***3418** GARCÍA MESA, JUAN CARLOS Graduado o Graduada en Química  29,35

***3418** GARCÍA MESA, JUAN CARLOS Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 35,75

***5755** LÓPEZ MÉNDEZ, ROSALÍA Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología Molecular  42,12

***5755** LÓPEZ MÉNDEZ, ROSALÍA Graduado o Graduada en Química  36,12

***3360** MORAL POMBO, JORGE Graduado o Graduada en Química  21,99

***3360** MORAL POMBO, JORGE Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  29,99

***8102** PASTOR JIMÉNEZ, NADIA Graduado o Graduada en Química  25,85

***8102** PASTOR JIMÉNEZ, NADIA Máster Universitario en Materiales Avanzados, Nanotecnología y
Fotónica

 31,05

***3458** ZAMORA  VINAROZ, ANA MARÍA Graduado o Graduada en Física  17,77

***3458** ZAMORA  VINAROZ, ANA MARÍA Máster Universitario en Física: Radiaciones, Nanotecnología,
Partículas y Astrofísica

 24,17

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9785** BAINOTTI MOLINA , MARIA BELÉN Máster Universitario en Gestión e Innovación en la Industria

Alimentaria
 30,81

***8069** CARRERA ALVARADO, GISELA Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio
Rural

 35,24

*****1229 LONG -, YAN Graduado o Graduada en Biología  02,00

***2686** MANCEBO PASCUAL, FRANCISCO JOSE Graduado o Graduada en Biología  42,00

***2686** MANCEBO PASCUAL, FRANCISCO JOSE Máster Universitario en Biotecnología y Biomedicina  47,20



***5630** MECA ZAPATA, ALBERTO Graduado o Graduada en Biología  09,20

***5630** MECA ZAPATA, ALBERTO Máster Universitario en Enfermedades Parasitarias Tropicales  02,00

***5038** POVEDA LORA, SABRINA Graduado o Graduada en Química  16,00

***6379** PRIETO LARIA, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  16,00

***6379** PRIETO LARIA, PAULA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Aceites y Bebidas
Fermentadas

 20,40

*****2100 SZEKERES , BARBARA GABRIELLA Graduado o Graduada en Biología  22,79

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2693** ARASA ESTIVILL, GUILLEM Graduado o Graduada en Biotecnología  09,60

***2693** ARASA ESTIVILL, GUILLEM Máster Universitario en Modelización Computacional Atomística y
Multiescala en Física, Química y Bioquímica

 12,00

***9391** DE LA CRUZ POTENCIANO, ÁLVARO Graduado o Graduada en Química  33,98

***9391** DE LA CRUZ POTENCIANO, ÁLVARO Máster Universitario en Descubrimiento de Fármacos  36,38

***3418** GARCÍA MESA, JUAN CARLOS Graduado o Graduada en Química  29,35

***3418** GARCÍA MESA, JUAN CARLOS Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 35,75

***5755** LÓPEZ MÉNDEZ, ROSALÍA Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología Molecular  42,12

***5755** LÓPEZ MÉNDEZ, ROSALÍA Graduado o Graduada en Química  36,12

***3360** MORAL POMBO, JORGE Graduado o Graduada en Química  21,99

***3360** MORAL POMBO, JORGE Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  29,99

***4477** PRATS COLÀS, PAU Graduado o Graduada en Farmacia  10,80

***0704** SILVA DOMINGOS, YLDENEY Diplomado en Química (primer ciclo)  23,80

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3260** ÁLVAREZ  VÁZQUEZ, ALEXANDRA Graduado o Graduada en Relaciones Laborales 1

****0221* ELFADALY ELFADALY, ABDELAZIZ Graduado o Graduada en Turismo 4

****0221* ELFADALY ELFADALY, ABDELAZIZ Master Universitario en Comunicación Corporativa /
Corporate Communication por la IE Universidad

4

****0221* ELFADALY ELFADALY, ABDELAZIZ Graduado o Graduada en Turismo 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0542 BEN JEDDOU -, KHAOULA Máster Universitario en Investigación Química 4

****1183* CABRAL PEREIRA, GISELDA EUNICE Licenciado en Bioquímica 4

***2357** HIDALGO GALIANA, AMPARO Máster Universitario en Genética y Genómica 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****3945* CIPOLLINA CIPOLLINA, RICCARDO Máster Universitario en Gestión Empresarial 3

***2357** HIDALGO GALIANA, AMPARO Máster Universitario en Genética y Genómica 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****1377 MITSOPOULOU , MARIA Graduado o Graduada en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****2631* LE FUR , YANIS Máster Universitario en Física Teórica 4



 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0542 BEN JEDDOU -, KHAOULA Máster Universitario en Investigación Química 4

***3418** GARCÍA MESA, JUAN CARLOS Máster Universitario en Química Aplicada 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3418** GARCÍA MESA, JUAN CARLOS Máster Universitario en Química Aplicada 4

***0704** SILVA DOMINGOS, YLDENEY Licenciado en Ciencias Ambientales 4

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.

 


